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表1

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

** ** 1 2 3 4 **

合计 637.48 569.63 0.00 67.85 

205 教育支出 473.62 405.77 0.00 67.85 

　　20502 普通教育 473.62 405.77 0.00 67.85 

　　　　2050203 初中教育 473.62 405.77 0.00 67.85  

208 社会保障和就业支出 88.97 88.97 0.00 0.00  

　　20805 行政事业单位养老支出 88.97 88.97 0.00 0.00  

　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 59.31 59.31 0.00 0.00 

　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 29.66 29.66 0.00 0.00 

210 卫生健康支出 30.40 30.40 0.00 0.00  

　　21011 行政事业单位医疗 30.40 30.40 0.00 0.00  

　　　　2101102 事业单位医疗 30.40 30.40 0.00 0.00 

221 住房保障支出 44.49 44.49 0.00 0.00 

　　22102 住房改革支出 44.49 44.49 0.00 0.00  

　　　　2210201 住房公积金 44.49 44.49 0.00 0.00 



表2

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：万元

部门经济
科目编码

部门经济科目名称
政府经济
科目编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出
专项业务
经费支出

备注

合计 637.48 569.63 0.00 67.85 

301 工资福利支出 574.22 569.21 0.00 5.01 

　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 137.76 137.76 0.00 0.00 

　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 63.27 58.26 0.00 5.01 

　　30103 奖金 50501 工资福利支出 1.20 1.20 0.00 0.00 

　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出 204.35 204.35 0.00 0.00 

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 59.31 59.31 0.00 0.00 

　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 29.66 29.66 0.00 0.00 

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 30.40 30.40 0.00 0.00 

　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 3.78 3.78 0.00 0.00 

　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 44.49 44.49 0.00 0.00 

302 商品和服务支出 62.84 0.00 0.00 62.84 

　　30201 办公费 50201 办公经费 17.97 0.00 0.00 17.97 

　　30201 办公费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 0.00 

　　30205 水费 50201 办公经费 5.00 0.00 0.00 5.00 

　　30206 电费 50201 办公经费 13.17 0.00 0.00 13.17 

　　30217 公务接待费 50502 商品和服务支出 1.00 0.00 0.00 1.00 

　　30228 工会经费 50502 商品和服务支出 4.45 0.00 0.00 4.45 

　　30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 21.25 0.00 0.00 21.25 

303 对个人和家庭的补助 0.42 0.42 0.00 0.00 

　　30305 生活补助 50901 社会福利和救助 0.42 0.42 0.00 0.00 



表3

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 569.63 569.63 0.00 

205 教育支出 405.77 405.77 0.00 

　　20502 普通教育 405.77 405.77 0.00 

　　　　2050203 初中教育 405.77 405.77 0.00 

208 社会保障和就业支出 88.97 88.97 0.00 

　　20805 行政事业单位养老支出 88.97 88.97 0.00 

　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 59.31 59.31 0.00 

　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 29.66 29.66 0.00 

210 卫生健康支出 30.40 30.40 0.00 

　　21011 行政事业单位医疗 30.40 30.40 0.00 

　　　　2101102 事业单位医疗 30.40 30.40 0.00 

221 住房保障支出 44.49 44.49 0.00 

　　22102 住房改革支出 44.49 44.49 0.00 

　　　　2210201 住房公积金 44.49 44.49 0.00 



表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：万元

部门经济
科目编码

部门经济科目名称
政府经济
科目编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 569.21 569.21 0.00 

301 工资福利支出 569.21 569.21 0.00 

　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 137.76 137.76 0.00 

　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 58.26 58.26 0.00 

　　30103 奖金 50501 工资福利支出 1.20 1.20 0.00 

　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出 204.35 204.35 0.00 

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 59.31 59.31 0.00 

　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 29.66 29.66 0.00 

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 30.40 30.40 0.00 

　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 3.78 3.78 0.00 

　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 44.49 44.49 0.00 

302 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 

　　30201 办公费 50201 办公经费 0.00 0.00 0.00 

　　30201 办公费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 

　　30205 水费 50201 办公经费 0.00 0.00 0.00 

　　30206 电费 50201 办公经费 0.00 0.00 0.00 

　　30217 公务接待费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 

　　30228 工会经费 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 

　　30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 0.00 0.00 0.00 

303 对个人和家庭的补助 0.42 0.42 0.00 

　　30305 生活补助 50901 社会福利和救助 0.42 0.42 0.00 



表5

2022年单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）
单位：万元

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目（按
大类）

预算数
政府预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数

一、政府性基金拨款 一、科学技术支出 一、人员经费和公用经费支出 一、机关工资福利支出

二、文化旅游体育与传媒支出 　　工资福利支出 二、机关商品和服务支出

三、社会保障和就业支出 　　商品和服务支出 三、机关资本性支出（一）

四、节能环保支出 　　对个人和家庭的补助 四、机关资本性支出（二）

五、城乡社区支出 　　其他资本性支出 五、对事业单位经常性补助

六、农林水支出 二、专项业务经费支出 六、对事业单位资本性补助

七、交通运输支出 　　工资福利支出 七、对企业补助

八、资源勘探工业信息等支出 　　商品和服务支出 八、对企业资本性支出

九、金融支出 　　对个人和家庭的补助 九、对个人和家庭的补助

十、其他支出 　　债务付息及费用支出 十、对社会保障基金补助

十一、转移性支出 　　资本性支出(基本建设) 十一、债务利息及费用支出

十二、债务还本支出 　　资本性支出 十二、债务还本支出

十三、债务付息支出 　　对企业补助(基本建设） 十三、转移性支出

十四、债务发行费用支出 　　对企业补助 十四、预备费及预留

　　对社会保障基金补助 十五、其他支出

　　其他支出

三、上缴上级支出

四、事业单位经营支出

五、对附属单位补助支出

本年收入合计 本年支出合计 本年支出合计 本年支出合计



表6

2022年单位综合预算专项业务经费支出表（不含上年结转）
                                   单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

合计 67.85 

138006 白河县构朳初级中学 67.85 

　　　　 专用项目 67.85 

　　　　　　教育管理事务 67.85 

　　　　　　2022年工会经费 4.45 2022年工会会费，保障教师的正常活动开展

　　　　　　
2022年义教生活补助县级配
套资金

18.25 
为保障中学家庭经济困难学生按时接受义务教育，提高义务教育发展水平，根据相关文件规定，本年预算
资金182500元，用于发放贫困生活补助。

　　　　　　
2022年义务教育县级负担公
用经费

2.79 
为了普及九年义务教育，促进县域内义务教育均衡发展，按照教育经费保障机制的相关文件规定，依据秋
季年报人数预算公用经费27900元用于保障教育教学工作正常运转。

　　　　　　
2022年义务教育县级配套公
用经费

11.07 
为了普及九年义务教育，促进县域内义务教育均衡发展，按照教育经费保障机制的相关文件规定，依据秋
季年报人数预算公用经费110700元用于保障教育教学工作正常运转。

　　　　　　
初中《少先队活动》读本、
部分免费教材和地方教材经

费

5.11 
为保障小学《少先队活动》读本、部分免费教材和地方教材正常使用，促进学校少先队教育教学质量。按
相关文件要求，本年度预算资金51115.9元，用于小学《少先队活动》读本、部分免费教材和地方教材采购

。

　　　　　　初中临聘教师代课工资 3.00 
为了加强农村教师队伍建设，解决边远贫困地区乡村师资力量比较薄弱的现状，根据相关文件规定，本年
预算资金30000.00元，用于发放小学临聘教师工资，推进农村教育质量提高，促进义务教育均衡发展。

　　　　　　初中乡村教师生活补助 5.01 
为了加强农村教师队伍建设，解决边远贫困地区乡村师资力量比较薄弱的现状，根据相关文件规定，本年
预算资金50100元，用于发放乡村教师生活补助，推进农村教育质量提高，促进义务教育均衡发展

　　　　　　
初中营养改善计划水电燃料

及炊事员工资
18.17 为保障学生营养计划工作正常实施，提高学生营养餐伙食质量水平。


